04月30日 第三届董事会第十九次会议决议公告 2019-040 《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券

日 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.c

n/）

04月30日 第三届监事会第十八次会议决议公告 2019-041

04月30日 关于执行新修订的金融工具会计准则的公告 2019-042

04月30日 独立董事关于第三届董事会第十九次会议相关事项的独立

意见

10、关于持股5%以上股东、董事减持事项

披露时间 公告名称 公告编号 指定信息披露媒体

05月28日 关于持股5%以上股东、董事减持公司股份的预披露公告 2019-047 《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券

日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.c

n/）

瀛通通讯股份有限公司 2019年半年度报告全文

42

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2019年4月24日召开的第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于投资建设瀛通智能电子生产项目的议案》，

同意公司使用2.2亿元投资建设“瀛通智能电子生产项目”。项目将分为两期建设，其中第一期项目资金来源为公司通过变更

部分募集资金用途对浦北瀛通增资，一期项目不足部分及二期项目的项目建设资金将由浦北瀛通以自有资金或自筹资金方式

解决；公司对浦北瀛通增资资金将全部用于一期项目的建设。详见公司于2019年4月25日在巨潮资讯网上披露的《关于投资

建设瀛通智能电子生产项目的公告》，公告编号：2019-029。

2、公司于2018年12月6日召开的第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于收购惠州

联韵声学科技股份有限公司100%股权及签署相关交易协议的议案》，同意公司收购联韵声学100%股权，并签署相关交易协议。

具体内容详见公司于2018年12月8日在巨潮资讯网上披露的《关于收购惠州联韵声学科技股份有限公司100%股权及签署相关

交易协议的公告》，公告编号：2018-104。根据所签署的《股权转让协议》，联韵声学原股东张泽锋、郭锐强、潘立新、张

宝财承诺分别以不低于4,100万元、2,100万元、1,700万元、800万元通过大宗交易或二级市场集合竞价等法律允许方式购买

公司股票并自愿锁定。报告期内，张泽锋、郭锐强、潘立新、张宝财已完成相关股票购买，并正常履行其股票锁定的承诺。

承诺锁定股票合计3,789,300股。

瀛通通讯股份有限公司 2019年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,583,875 56.71% 2,870,000 2,870,000 72,453,875 59.05%

3、其他内资持股 69,583,875 56.71% 2,870,000 2,870,000 72,453,875 59.05%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0.00%

境内自然人持股 69,583,875 56.71% 2,870,000 2,870,000 72,453,875 59.05%

二、无限售条件股份 53,114,525 43.29% -2,870,000 -2,870,000 50,244,525 40.95%

1、人民币普通股 53,114,525 43.29% -2,870,000 -2,870,000 50,244,525 40.95%

三、股份总数 122,698,400
100.00

%
0 0 122,698,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

(1) 截至报告期末，公司累计回购公司股份369.12万股，其中，在报告期内向股权激励对象授予限制性股票287.00万股，

限制性股票来源为公司所回购股份，剩余82.12万股存放于公司回购专用证券账户，具体如下：

公司于2018年7月19日召开的第三届董事会第十次会议及2018年8月6日召开的2018年第一次临时股东大会，审议通过了

《关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》，同意公司以不超过人民币1.2 亿元，且不低于人民币 6,000万元的自有资金

以集中竞价交易方式回购公司股份。截至报告期末，公司累计回购股份共计369.12万股。

报告期内，公司实施了2018年股票期权与限制性股票激励计划，向17名激励对象首次授予287.00万股限制性股票，授予

限制性股票来源为公司所回购股份。

剩余已回购未授予的82.12万股股份仍存放于公司回购专用证券账户，股份回购完成之后36个月内公司将用于股权激励

或者员工持股计划；若公司未能实施股权激励计划或员工持股计划，则回购的股份将依法予以注销。在相关股份过户之前已

回购的股份不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等相关权利。

(2) 公司于2018年完成了对联韵声学100%股权的收购，联韵声学原股东张泽锋、郭锐强、潘立新、张宝财承诺分别以不

低于4,100万元、2,100万元、1,700万元、800万元通过大宗交易或二级市场集合竞价等法律允许方式购买公司股票并自愿锁